
1 
 

 
 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ PŘÍKAZNÍ 

 
„CYKLO A500 Staroklánovická, P21, č. akce 2950222 - zajištění technického dozoru 
stavebníka (TDS) a výkonu koordinátora BOZP“  
(dále také „Dodatek) 

 
 
Číslo dodatku Příkazce: 7/22/6100/010/1   PID: TSKAX00112I8 
číslo smlouvy Příkazce: 7/22/6100/010   PID: TSKRP00997JB 
číslo smlouvy Příkazníka:  
 

I.  
SMLUVNÍ STRANY 

 
1. Příkazce: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.  

Sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice  
IČO: 03447286  
DIČ: CZ 03447286  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B, 20059  
Bankovní spojení: PPF banka a.s.  
Číslo účtu: 2023100003/6000. 
  
Při podpisu tohoto typu Smlouvy s hodnotou plnění do 2 mil. Kč je oprávněn zastupovat 
Příkazce na základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr, místopředseda 
představenstva. 
  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  
xxxxxxxxx investičního úseku, tel.: xxxxxxxxxxxx, email: xxxxxx 
xxxxxxxxx, vedoucí oddělení přípravy a realizace bezmotor. dopravy + BESIP+PBB, tel.: 
xxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxx, technik přípravy a realizace bezmotor. dopravy a BESIP, tel.: xxxxxxxxxx, email: 
xxxxxxxxx 
  

(dále jen „Příkazce“) 
 
  

2. Příkazník: Společníci společnosti „SDRUŽENÍ CM-QM-GC-VARIA-INVIN“  
Contract management, a.s.  
se sídlem Pujmanové 1753/10a, Praha 4 Nusle, 140 00  
IČO: 05306035 DIČ: CZ05306035  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21757  
Bankovní spojení: ČSOB a.s.  
Číslo účtu: 2359999235/0300  
Zastoupena: Martinem Bártou, členem představenstva,  
email pro účely fakturace: xxxxxxxxxxx  
a  
QM-4C, s.r.o.  
se sídlem Jeronýmova 62/24, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec  
IČO: 09686380  
DIČ: CZ09686380  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,                   
sp. zn. C  46185,  

mailto:jiri.hajek@tsk-praha.cz
mailto:michal.svadlenka@tsk-praha.cz
mailto:petr.koliska@tsk-praha.cz


2 
 

zastoupena: Alešem Bednářem, jednatelem společnosti  
 

a  
Garnets Consulting a.s. se sídlem Československých legií 445/4, 415 01 Teplice – 
Trnovany  
IČO: 27349675  
DIČ: CZ27349675  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn.         
B 1895,  
zastoupena: Ing. Martinem Vondráčkem, zastupuje při výkonu funkce člena představenstva 
BROCKVILLE s.r.o., IČO: 278 75 806  
a  
V A R I A s.r.o. -– inženýrská činnost a provádění staveb  
se sídlem Rooseveltova 1804/2, 400 01 Ústí nad Labem  
IČO: 46712143  
DIČ: CZ46712143  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,                     
sp. zn.C 2361,  
zastoupena: Janem Jašou, jednatelem společnosti  
a  
INVIN s.r.o.  
se sídlem Sochorova 3262/23, 616 00 Brno  
IČO: 29211751  
DIČ: CZ29211751  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 66033  
zastoupena: Ing. Martinem Mlčochem, jednatelem společnosti. 
  
Společníci jsou sdružení ve společnosti „SDRUŽENÍ CM-QM-GC-VARIA-INVIN“ ve smyslu 
§ 2716 a násl. občanského zákoníku a jsou zastoupeni vedoucím společníkem – 
společností Contract management, a.s., kterou zastupuje člen představenstva Martin Bárta. 
  
K výkonu TDS za příkazníka oprávněn: xxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxx, e – mail: xxxxxxxxxx  
K výkonu činnosti koordinátora BOZP za příkazníka oprávněn: Aleš Bednář, tel: 
xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxx 
  
(dále jen „Příkazník“) 

(Příkazce a Příkazník společně „Smluvní strany“). 

 

II.  
PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 08.07.2022 uzavřely Smlouvu  příkazní                

č.7/22/6100/010 (dále jen „Smlouva“), na akci „CYKLO A500 Staroklánovická, P21, č. 

akce 2950222 – zajištění technického dozoru stavebníka (TDS) a výkonu koordinátora 

BOZP“, (dále jen „Akce“) , přičemž předmětem Smlouvy je zajištění výkonu technického 

dozoru stavebníka(TDS) a zajištění výkonu koordinátora BOZP ve smyslu zákona č. 

309/2006 Sb. a dle prováděcích právních předpisů k tomuto zákonu, v jejich platném znění; 

 

vše při realizaci stavby CYKLO A500 Staroklánovická, P21, č. akce 2950222 (dále jen 

„stavba“). 

 



3 
 

2. Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s ustanovením čl. XIII, odst. 2 Smlouvy 

tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě. 

 

3. Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. IV. Smlouvy (CENA) a doplnění Přílohy č. 1: 

(Specifikace ceny), z důvodu objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu realizace 

díla, souvisejících s: 

a) již provedeným výkonem TDS u koordinovaných staveb přeložky CETIN a. s.  a s 

provedenou přímou kontrolou kvality zásypů po výkopech přeložek provedených 

v zemním tělese nově budované cyklotrasy, kde bylo nutné z důvodu rozdílných tras 

podzemního vedení sítí sjednocení výkopu a provedení jednotné ochrany kabelového 

vedení betonovým žlabem. 

b) již provedeným výkonem koordinátora BOZP při provádění výše uvedených prací. 

Jedná se zejména o činnosti dohlížení na dodržování a plnění bezpečnostních 

požadavků a informování zhotovitelů na nedostatky a uplatňování požadavků na 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci v realizaci stavby. 

Provedené výše uvedené výkony TDS a koordinátora BOZP se uskutečnily od 17.8 2022 

do 4. 11. 2022. 

 

4. Příloha č.1 Smlouvy (Specifikace ceny), se doplňuje o Přílohu č.1 tohoto Dodatku (finanční 

nárok). 

 

 

III.  
ZMĚNA ČL. IV SMLOUVY (CENA) 

 

1. Čl. IV, odst. 1 se v části „Celkem cena bez DPH“ mění takto: 

 

a) Původní dle Smlouvy - Celkem cena bez DPH:                    446.600,-Kč 

b) Dodatek č. 1 ke Smlouvě - cena bez DPH:                           160.000,-Kč 

  Celkem cena vč. Dodatku č. 1 bez DPH:                                     606.600,-Kč 

  K ceně bude připočtena DPH ve výši dle platné právní úpravy. 

  Ostatní ustanovení čl. IV. Zůstávají v platnosti a nezměněny. 

 

IV.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této 
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti 
a účinnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Příkazce. 

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Příkazce i 
Příkazník obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití 



4 
 

uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou 
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – finanční nárok. 
7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho Přílohy č. 1, že 

s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že 
jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne 12. 5. 2023        V Praze dne 

      

za Příkazce                                                                     za Příkazníka:           
Technická správa komunikací           Contract management, a.s. 
hl. m. Praha, a.s.             
 

                                         

 

 

______________________________                             ______________________________ 

Ing. Josef Richtr              Martin Bárta 

místopředseda představenstva                                        člen představenstva  

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


